PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области

от  14июня   2017 г.                          № 36
Об утверждении перечня видов

муниципального контроля

В соответствии с  Федеральным  законом от 26.12.2008г № 294-ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (контроля) и муниципального контроля». на основании решения Думы Березовского сельского поселения
от 28 апреля 2017г № 90/37  «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления  Березовского сельского поселения  Еланского муниципального района, Волгоградской области ,уполномоченных на их осуществление», руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

Постановляет:
  1.Утведить перечень видов муниципального контроля Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области (согласно приложения)

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на информационном стенде и официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области.
 3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Березовского сельского поселения
Еланского муниципального

района Волгоградской области

Н.А.Печерская
Приложение

К постановлению  администрации

Березовского сельского поселения
от 14  июня 2017  г. № 36
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление

	№

п/п
	вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный   контроль за сохранностью
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

	Администрация Березовского сельского поселения
	Постановление № 56 от 23.09.2016 г, №64 от 21.11.2016

	2
	Муниципальный жилищный контроль на территории Березовского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области»
	Администрация Березовского сельского поселения
	Постановление № 21 от 03.04.2015